אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

1. הנני פוסלת את הנאשמת/ת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודש/ים.

הפסילה תחל מיום שחרורו ממאסר.

אין צורך בהפקדת רישיון, שכן מדובר בבלתי מורשה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מכשיר הטלפון שנתפס יושב לנאשם בהסכמת התביעה.

אני מורה על עיכוב ביצוע ריצוי המאסר והפסילה למשך 45 ימים בתנאים כדלקמן

1. לאחר קיזוז הקנס הסמלי מסכום הפקדון בסך של 2000 ₪ ויתרת הפקדון תעמוד להבטיח התייבבותו לדיונים ונשיאה בעונשו.
2. ערבות עצמית וערבות צד ג' תעמודנה אף הן להבטיח התייבבותו.
3. עיכוב יציאה מן הארץ. אם בידו דרכון, עליו להפקידו במזכירות בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

עמוד 7

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב היציאה מן הארץ עומד על כנו, אך יוכל להפקיד דרכונו במזכירות בית המשפט בבאר שבע, תוך 24 שעות.

המזכירות תברר תוך 24 שעות אם עמד בתנאי זה, ואם לא - תובא בפני פקודת מאסר לחתימה.

במידה ולא יוגש ערעור עליו להתייצב על מנת לשאת מאסרו במחלקת קליטה והצבה בשב"ס בבאר שבע ביום 4.5.14 שעה 8:30.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה